PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

www.pratinha.mg.gov.br

TERMO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

O município de Pratinha/MG, torna público a todos interessados o cancelamento amigável da ata

de registro de preços nº 02/2021, processo licitatório nº 53/2020 PPRP nº 030/2020, que tem por

objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU

ORIGINAIS DE FÁBRICA (NOVOS) A SEREM UTILIZADOS NAS MÁQUINAS E VEÍCULOS

AUTOMOTORES QUE INTEGRAM A FROTA DO MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG, COM A

EMPRESA AMP MECÂNICA DE AUTOS EIRELI CNPJ: 14.661.146/0001-92, a partir da data de

09/03/2022.

Prefeitura Municipal de Pratinha-MG, 17/03/2022.

John Wercollis de Morais

Prefeito Municipal